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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ИЗГРАДБА НА ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  

(Е-1.13) - Фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои 
се градат на земјиште со моќност до 0,4 MW на КП 4694/1 и КП 4694/2 - КО Град, 

Општина Делчево 

 

 

 

ОПШТ ДЕЛ 
- Тековна состојба 
- Лиценца за изработка на урбанистички планови 
- Овластувања на планери 

 
 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 

- ВОВЕД 
- ПОДРАЧЈЕ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 
- СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА 

ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ОПФАТОТ 
- ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО 

ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
- ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО 

ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, 

ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 
- СОДРЖИНА 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ / ПРИЛОЗИ: 

 
1. Потврда од Општина Делчево 
2. Ажурирана геодетска подлога   
3. Топографска карта на пошироко опкружување 
4. Намена на земјиштето 
    

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ОПШТ  ДЕЛ 

 

 







 

 

Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РСМ бр. 32/20), а во врска со изработка на Проектна програма за изработка на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА 
НА ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (Е-1.13) - Фото-

напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште со моќност до 0,4 MW на КП 4694/1 и КП 4694/2  

- КО Град, Општина Делчево,  

Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје го 
издава следното 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

 

За изработка на Проектна програма за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (Е-1.13) - Фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со моќност до 
0,4 MW на КП 4694/1 и КП 4694/2 - КО Град, Општина Делчево, со технички број 
067/11/22, како извршител се назначува: 

 

Наташа Влчевска-Савиќ, дипломиран инженер архитект  
 
Гордана Караѓуле-Ристеска, дипломиран инженер архитект 

 

 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

 

 

 

УПРАВИТЕЛ 

Наташа Влчевска Савиќ, д.и.а.
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Проектна програма за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 
ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ПОВРШИНСКИ 

СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (Е-1.13) - Фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште 
со моќност до 0,4 MW на КП 4694/1 и КП 4694/2 - КО Град, Општина Делчево  

 

 

ВОВЕД 

Согласно член 58, став 6, како и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20) пред изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план се изработва проектна програма. 
Согласно тоа, како и врз основа на член 60, точка 1 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22) 
проектната програма ја изработува и заверува барателот за одобрување на 
проектната документација. Со неа се утврдува границата и содржината на 
планскиот опфат и истата се состои од текстуален и графички дел. 

Проектна програма за изработка на урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на површински соларни и фотоволтаични 
електрани (Е-1.13) - Фото-напонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште со моќност до 0,4 MW на КП 4694/1 и КП 
4694/2 - КО Град, Општина Делчево треба да овозможи изработка на 
урбанистички проект со кој ќе се уреди намената и начинот на користење на 
земјиштето, условите за градење и идејните проекти на градбите во рамките на 
дефинираниот проектен опфат.  
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- ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Просторот кој е предмет на изработка на урбанистичкиот проект се наоѓа на 
територијата на Општина Делчево, во КО Град, на некатегоризиран пат и 
истиот се наоѓа вон опфат на урбанистички план.  

 

 

 

Во рамките на границите на проектниот опфат влегуваат катастарските 
парцели КП 4694/1 и КП 4694/2 КО Град, Општина Делчево. 

Границата на проектниот опфат е следна: 

 

- На север граничи со некатегоризиран пат на КП 5495/1  КО Град, 
Општина Делчево; 

- На исток граничи со некатегоризиран пат на КП 4728  КО Град, Општина 
Делчево; 

- На југ граничи со КП 4727  КО Град, Општина Делчево; 

- На запад граничи со КП 4695 и КП 4684  КО Град, Општина Делчево. 

 

Геодетското одредување на границата на проектниот опфат е дефинирано 
со прекршочни точки со следните координати: 

 

X=4643842.8800  Y=7650939.9900   

X=4643871.0000  Y=7650913.2300   

X=4643844.2800 Y=7650906.8600   

X=4643817.5100  Y=7650897.3000   

X=4643815.5700  Y=7650936.9300   

X=4643787.6300  Y=7650953.6700   

X=4643753.1900  Y=7650952.5600   

X=4643739.3100  Y=7650959.8300   
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X=4643737.9600  Y=7650991.4000   

X=4643775.0500  Y=7651016.8200   

X=4643814.7300  Y=7650966.1800   

 

Границите на проектниот опфат се прикажани во графичкиот дел на оваа 
проектна програма. Површината на проектниот опфат изнесува 5400,46 m², 
односно 0,54 xa. 

 

Во непосредна близина на предметниот опфат се издадени следните 
услови: 

 

- Услови за планирање на просторот за изградба на објект со основна 
класа на намена Г2-лесна индустрија на дел од КП 4045/1, КП 4045/2, КП 
4046/3, КП 4676, КП 4677/2 и 4678/2 КО Град, Општина Делчево со 
технички број Y11715. 

- Услови за планирање на просторот за изградба на површински соларни 
и фотоволтаични електрани (за поставување на фотонапонски панели на 
земја) на КП 4036/1, КП 4854, КП 4855, КП 4856 и дел од КП 4037/1 КО 
Град, Општина Делчево со технички број Y36121. 

 

- СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН 
РАЗВОЈ 

Просторот кој е предмет на изработка на урбанистичкиот проект се наоѓа на 
територијата на Општина Делчево, во КО Град, на некатегоризиран пат и 
истиот се наоѓа вон опфат на урбанистички план. Урбанистичкиот проект вон 
опфат на урбанистички план, ќе се изработи за утврдениот проектен опфат, 
дефиниран со линија и прекршочни точки, во рамки на кој ќе се формира 
градежна парцела на земјиштето кое е во приватна сопственост. Со оглед на 
тоа што станува збор за само една градежна парцела до која ќе се пристапува 
преку постојниот некатегоризиран пат од КП 4728 на исток од предметниот 
опфат, односно не се предвидува систем на сообраќајници и градежни 
парцели, како најрационална постапка за урбанизација на просторот се 
наметнува изработка на урбанистички проект. 
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- ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА 
ПЛАНИРАЊЕТО 

Урбанистичкото планирање функционира за остварување на целите чие 
остварување се обврска на сите учесници во процесот на изработувањето, 
донесувањето и спроведувањето на урбанистичките проекти.  

Целите на урбанистичкото планирање се остваруваат со применувањето на 
начелата на урбанистичкото планирање и уредувањето на просторот во 
процесот на изработување, донесување и спроведување на урбанистичките 
проекти. 

Основа за изработка на урбанистичкиот проект се Условите за планирање на 
просторот и оваа проектна програма. Урбанистичкиот проект се изработува врз 
основа на методологијата која произлегува од одредбите утврдени со Законот 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20), Правилникот 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22) и 
Законот за урбано зеленило (Сл. весник на РМ бр. 11/18 и 42/20).  

Планските решенија треба да бидат засновани на сознанијата и заклучоците 
изведени од анализата на постојната состојба, како и на податоците добиени 
од правните субјекти од областа на комуналната инфраструктура, културното 
наследство, заштитата и спасувањето и сл. 

- ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА 
ПЛАНИРАЊЕТО 

Со урбанистичкиот проект треба да се формира градежна парцела на КП 
4694/1 и КП 4694/2 КО Гард, Општина Делчево, да се дефинираат 
површините за градба на предвидените објекти и урбанистичките параметри, 
да се приложи идеен проект за предвидениот објект во рамки на градежната 
парцела, да се дефинира решението на внатрешниот динамичен и 
стационарен сообраќај и приклучокот на пристапниот пат, севкупното 
уредување на партерот и зеленилото во градежната парцела, како и да се 
дадат решенија за инфраструктурата. 

Предвидената намена на градежната парцела, според класификацијата на 
градбите и намените од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22) е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 
дефинираат архитектонско – урбанистички параметри за изградба на Фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште со моќност до 0,4 MW, вклучително со придружни објекти. 

Точната просторна диспозиција и организација на сите градби ќе биде 
разработена со урбанистичкиот проект. 
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- КО Град, Општина Делчево 

     Друштво за планирање, проектирање и инжинеринг ТАЈФА ПЛАН                            
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Од технички аспект, при изработка на проектната документација да се има 
во предвид дека локација на фотоволтажната плантажа (централа) со моќност 
до 0,4 MW се наоѓа во  КО Град, Општина Делчево и има површина од 
5400,46m², односно 0,54ха. 

Согласно Законот за урбано зеленило, во рамките на градежната парцела да 
се предвидат зелени површини на најмалку 20% од површината на парцелата. 

- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, 
ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план потребно е да се 
обезбеди квалитетна комунална инфраструктура, во согласност со можностите 
и капацитетите на локалитетот. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план ќе бидат 
дефинирани трасите на основните инфраструктурни водови за кои е пожелно 
да се водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори, а 
согласно добиените податоци и информации од органите на државната управа 
и други субјекти. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план се планира 
сообраќаен пристап до локалитетот да биде преку некатегоризираниот пат на 
исток од проектниот опфат преку КП 4728. 

- СОДРЖИНА 

Содржината и графичката обработка на урбанистичкиот проект треба да 
бидат во согласност со член 60 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РСМ бр. 32/20) и со одредбите од Правилникот урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). Урбанистичкиот 
проект ќе се изработува врз ажурирана геодетска подлога, насоките од оваа 
проектна програма, просторни анализи на постојната состојба и можностите за 
развој. 

При изработка на урбанистичкиот проект потребно е да се обезбедат 
податоци од надлежните институции во врска со постојната комунална 
инфраструктура, културно наследство, мерки за заштита и спасување и сл. 

Покрај урбанистичкото решение на градежната парцела, составен дел од 
урбанистичкиот проект се и идејните проекти за објектите во рамките на истата. 

 

Изработиле: 

 

Наташа Влчевска Савиќ, д.и.а.  

 

 

Гордана Караѓуле-Ристеска, д.и.а. 

 

Скопје, Февруари 2023 год. 



Катастарска општина: ГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 660  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Одделение за катастар на недвижности Делчево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ВЕЛИЧКО  КАЛАЏИСКИ КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА 4/2/16, ДЕЛЧЕВО 1112-14986/2017
Решение О.бр.56/16,УДР.бр.

24/16 опд 25.08.2017г од нотар
Горан Манов од Делчево.

1/1 06.12.2017 08:16:131

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-14986/20174 14414694 1 МОМИН ДОЛ 06.12.2017 08:16:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-14986/20174 39594694 2 МОМИН ДОЛ 06.12.2017 08:16:13СОПСТВЕНОСТн

гз 1122-28/201716136085 СЕЛО 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-28/2017936085 СЕЛО 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-28/2017516085 СЕЛО 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-28/20171076356085 СЕЛО 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТзпз 3
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ам
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др

уг
и 
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Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ПП 1122-28/201761 ПР 16085 0 С.ГРАД 1 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТA1-1

СТ 1122-28/2017631 ПР 16085 0 С.ГРАД 1 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТA1-1

П 1122-28/2017272 СУ 26085 0 СЕЛО 1 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТA1-1

П 1122-28/2017461 ПР 16085 0 СЕЛО 2 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТА5-4

П 1122-28/201792 СУ 26085 0 СЕЛО 3 17.02.2017 10:58:02СОПСТВЕНОСТA1-1
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Катастарска општина: ГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 660  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-298/2023 од 23.01.2023 12:51:30 1105-298/2023

Одделение за катастар на недвижности Делчево

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

стамбени куќи со дворови – самостојниA1-1

останати помошни објектиА5-4

станСТ

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

помошна просторијаП

помошни површини (тераса, лоѓија, балкон)ПП

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Bpa ocHoea Ha Ll,neH 40 o4 3axouor3a npocropHouyp6anncrklvKo nnauraparue (Cl.
BecHnK Ha PCM 6p.32/2O20) r vreH 36 craa 6 o4 3axoHor 3a ,noKanHa caMoynpaBa

(,,Cr.eecHNx Ha PM,, 6poS5/2OO2), Coaeror xa Onurrua,(enveeo na L4. ceAHilqa oAplxaHa

Ha AeH 30.09.2022 roqt4Ha, AoHece

flononxyaarue na flporpaMara 3a rspa6orxa na yp6anucn4qKr n.flaHoar na no4pavjero
Ha Onurrna rQelveao sa2O22
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E1.13 noeplu14HCKI4 conapH14 r Qoroaorravlq+n L{eHrpanr Ha onQar K.l-1. 6p. 469411ra K.l-1.
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(
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Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici
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2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii
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E1.13

ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ - САТЕЛИТСКА СНИМКА

УПРАВИТЕЛ: НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:

1:2000

ЦРТЕЖ БР.

2

ИЗРАБОТУВАЧ:

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И

ИНЖЕНЕРИНГ „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-СКОПЈЕ

ЛИЦЕНЦА БР. 0018

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 067/11/22

ДАТА:  Февруари 2023

НАРАЧАТЕЛИ:  ВЕЛИЧКО КАЛАЏИСКИ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА

ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (Е-1.13) -

Фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се

градат на земјиште со моќност до 0,4 MW на КП 4694/1 и КП 4694/2

- КО Град, Општина Делчево

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ЛЕГЕНДА:

 КП 4694/1  и КП 4694/2

КО Град, Општина Делчево

за кој се изработува УП



УПРАВИТЕЛ: НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:
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ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (Е-1.13) -

Фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се
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granica na katastarska parcela

broj na katastarska parcela

-Novoizgradena individualna zgrada

-Novoizgraden pomo{en objekt

-Postoe~ka individualna zgrada

-Postoe~ki pomo{en objekt

pasi{te

livada

ovo{na gradina

niva

oznaka za reka

-telefonski stolb

-bandera 

-Broj na detalna to~ka

-Kota na detalna to~ka(1157.66)

1 -  251

1234



E1.13

УПРАВИТЕЛ: НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:

1:1000

ЦРТЕЖ БР.

4

ИЗРАБОТУВАЧ:

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И

ИНЖЕНЕРИНГ „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-СКОПЈЕ

ЛИЦЕНЦА БР. 0018

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ЛЕГЕНДА:

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 067/11/22

ДАТА:  Февруари 2023

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА
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НАРАЧАТЕЛИ:  ВЕЛИЧКО КАЛАЏИСКИ

E1.13
Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

со моќност до 0,4 MW 

Катастарска парцела преку која се обезбедува 

КП 4728 КО Град 

влез во предметниот опфат
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